
COMUNE DI CASTELFRANCO DI SOTTO
Prov. di Pisa
Fiera di San Severo - Spettacolo Viaggiante

BERTI BRUNO ROTONDA A PREMI 88-89-90 TOT.12

BERTI DANIELE GIOSTRA TWISTER NOVITA' 2000 TOT.4

BERTI MARCO GIOSTRA BALLERINA NOVITA' 99 TOT.4

BUSELLI MARIO TROTTOLA TWISTER 2002 TOT.4

CALLEGARI NIKI MOTONAUTICA PER BAMBINI E ADLUTI2014 TOT.4

CANIGIANI MANUEL BOOSTER 2016 TOT.4

CASARINI DANIELE GIOSTRA SUPERCOPPA 2003 TOT.4

COSTANTINI VALERIO GALAXIA 87 TOT.4
BULL FROG HOP  93 TOT.4
GABBIE VOLANTI  94-97-98 - 2001 TOT.16

DE BIANCHI FERDINANDO ROTONDA PESCA OCHETTE 97 TOT.4
BABY KARTS piccola novità 2001 Piazza Caduti TOT.4

DE BIANCHI DAVISO GIOSTRINA 92 TOT.4

FORNACIAI PAOLO POMPIERI VOLANTI I VOLANTI 95 NOV, 96/97P. ALES. TOT.12

FUSSER ANDREA TELECOMBATTIMENTO AEREO   TO AEREO 92 P.ZA L. BASSO TOT.4

FUSSER MICHELE E BERTI GISELLA RAMBLE 88-96 NOVITA' TOT.8

GIARDI LUCIANO SIMULATORE 96 PIAZZA CADUTI TOT.4

GIARDI VASCO RUOTA PANORAMICA 96 PIAZZA CADUTI TOT.4

JUSI GIULIA GHIBLI PER BAMBINI E ADULTI P.zza Alessandrini 2012 TOT.4

LUPETTI LEO ROTONDA 97 TOT.4

LUPETTI ROBERTO ROTONDA PANORAMICA 2003 TOT.4
CINESFERA 2012 TOT.4
MINI TAPPETO VOLANTE 2013 TOT.4

MORUZZI ALBERTO BARCONE 90 TOT.4
DOPPIO RANGER NOVITA' 98 TOT.4
PUGNOMETRO 2005 TOT.4

MORUZZI DE LUCA TOP SPIN 92 TOT.4

PICCI VITTORIO CASTELLO INCANTATO 95(24X8) PZA CADUTI TOT.4

       PRESENZE DEGLI OCCASIONALI  RILEVATE DAL 1988



PICCI GIOVANNI (subentro) 91(18X7)-93(18X7)P.ALES TOT.8

PISANI FILIPPO MINI AVIO 89-90 TOT.8

POZZI FIORE TORO MECCANICO 99 TOT.4

PUCCINI VALERIA TIRO A GETTONE 95 PI.ZA ALES. TOT.4

PUCCINI VALERIO AUTOPISTA 97 TOT.4

SERIO CARLO TIRO 94-96 P.ZA CADUTI TOT.8

TOFANELLI CRISTINA SALTO TRAMPOLINO 2012 TOT.4

TRAMONTI TRISTANA TIRO AI BARATTOLI 95-96 P.CAD 97P.ALES. TOT.12

VIOTTO AUGUSTO SIMULATORE 95 PIAZZA CADUTI TOT.4

1985 BARCONE MORUZZI ALBERTO

1986 GIOSTRA TWIST FALORNI MAURO

1987 ZIG ZAG VIOTTO AUGUSTO
CHALLANGER MARZOCCHINI TULLIO

1988 TAPPETO VOLANTE COLLIGIANI RENATO

1989 TAPPETO VOLANTE COLLIGIANI RENATO

1990 TAPPETO VOLANTE COLLIGIANI RENATO
BARCONE MORUZZI ALBERTO
GIOSTRA MATTERHORN CATANORCHI ROBERTA
TELECOMBATTIMENTO AEREO FALORNI GIANCARLO

1991 CRAZY DANCE MARZOCCHINI TULLIO
TAPPETO VOLANTE COLLIGIANI RENATO

1992 GIOSTRA NON SPECIFICATA COLLIGIANI RENATO
TOP SPIN MORUZZI DE LUCA

1993 BULL HOP FROG COSTANTINI VALERIO

1995 POMPIERI VOLANTI FORNACIAI PAOLO

1996 RAMBLE FUSSER M.E BERTI GISELLA
RUOTA PANORAMICA GIARDI VASCO

1997 AUTOPISTA COSTANTINI VALERIO

1998 DOPPIO RANGER MORUZZI ALBERTO

      ATTRAZIONI PER LA NOVITA' DAL 1985



1999 GIOSTRA BALLERINA BERTI MARCO
TORO MECCANICO - piccola novità POZZI FIORE

2000 GIOSTRA TWISTER BERTI DANIELE

2001 BABY KARTS piccola novità DE BIANCHI FERDINANDO

2002 TAPPETI ELASTICI piccola novità MARZOCCHINI DINO
TROTTOLA TWISTER BUSELLI MARIO

2003 SUPER COPPA CASARINI DANIELE
RUOTA PANORAMICA LUPETTI ROBERTO

2005 ROMPITUTTO MARZOCCHINI DINO

2010 BATTELLO MISSISIPY - novità MORUZZI GINA
SALTO TRAMPOLINO - piccola novità DEGL'INNOCENTI ROBERTO

2011 BATTELLO MISSISIPY - novità di ripescaggio SECCHI GUIDO

2012 CINESFERA - piccola novità LUPETTI ROBERTO
SALTO TRAMPOLINO - piccola novità TOFANELLI CRISTINA
GHIBLI PER BAMBINI E ADULTI (Piazza Alessandrini)JUSI GIULIA

2013 MINI TAPPETO VOLANTE - novità LUPETTI ROBERTO
SFERE GALLEGGIANTI - piccola novità LUPETTI MONICA

2014 MOTONAUTICA PER BAMBINI E ADULTI CALLEGARI NIKI

2015 MINI AVIO CANIGIANI BORIS
BATTELLO MISSISIPY - novità di ripescaggio SECCHI GUIDO

2016 MINI AVIO - novità di ripescaggio CANIGIANI BORIS
BOOSTER CANIGIANI MANUEL

2017 NAVICELLE  RUMBLE (novità e sostituzione) FUSER SAMUELE
MINI TWISTER novità REBOLI NIKI

Castelfranco di Sotto, 08/10/2018

Il Responsabile del Servizio
Dott. Alessandro Piazza
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